[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.12.2011 № 1784

     г. Череповец

О внесении изменений в долгосрочную
целевую программу «Развитие
информационно-коммуникационных
технологий в Череповецком
муниципальном районе
на 2011 – 2013 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 29.12.2003 № 1236 «О порядке разработки и формирования долгосрочных целевых программ», постановлением главы Череповецкого муниципального района от 14.10.2008 № 977 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий в Череповецком муниципальном районе на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 15.02.2011 № 217, изложив текст программы и приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района                                                                                    Л.Н. Родичев
image1.png